Директору МБОУ «СОШ №11»   г.Чебоксары

Николаевой М. В.
_____________________________________________
(фамилия родителя, опекуна, законного представителя)
_____________________________________________
(имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)
проживающего по адресу:_______________________

_____________________________________________

_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]Телефон __________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)
_____________________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося(ейся) полностью)

обучащемуся/ обучающейся ______ «____» класса, следующие дополнительные платные образовательные

услуги  в ____________________ учебном году: Изучение курса «_______________________» в количестве

______ часа (часов) в неделю с   «___»_________________20____года.

С оплатой в размере _______ рублей за одно занятие согласен (согласна).  Своевременную и полную

оплату гарантирую.

«___» ____________ 20__  г.                                   _______________________/_______________________/
подпись                                 расшифровка подписи